
UCHWAŁA NR XLVIII/623/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy placu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dotychczasową  nazwę  Placu Więźniów Oświęcimia, położonego w Tarnowie pomiędzy

ulicami Waryńskiego i Dębową, na działce nr 96/2 oraz na części działki nr 142/3 w obrębie 228, zmienia

się na nazwę Plac Więźniów KL Auschwitz. 

2. Lokalizacja placu oznaczona jest na załączniku graficznym do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453, z 2009 r. Nr 52, poz.

420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 

ID: JOTXG-RVBNE-HALBA-FOELI-OVHQJ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/74E18DEB-BF36-42DC-8582-5A4A96F230DE/#DEC380C8-7A77-40B1-9650-B7620C1D8298

